ПРАВИТЕЛЬСТВО

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09.06.2020  № 469-рп

 г. Тверь

Об утверждении документации по планировке территории

линейного объекта «Газопровод межпоселковый от ГРС «Бежецк»

до г. Красный Холм Тверской области»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьей 5 закона Тверской области от 24.07.2012 № 77-ЗО

«О градостроительной деятельности на территории Тверской области»:

1. Утвердить документацию по планировке территории линейного

объекта «Газопровод межпоселковый от ГРС «Бежецк» до г. Красный Холм

Тверской области» (прилагается).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Тверской области                                                                              И.М. Руденя